I. Pers. Plur. va si avdzpmu 41¹³, va s-Kimu 47b¹⁰, va s-insimu 64²⁰, va s-ni arnisimu 25³, va s-np stppuimu 25b²³. 41b²³, va si vinimu 103¹¹

II. Pers. Plur. va s-vp afpnisitsp 86b⁹.

III. Pers. Plur. va s-lp si aurasko 116b¹³, va si s-doksiaskp 13¹³²³, va si s-liprisiaskp 13¹¹²³, va s-griaskp 12¹², va s-np npfptiaskp 27b², va si s-munduiaskp 13²³, va z-vp-nkirdpsiaskp 116², va s-ppksiaskp 17¹², va si s-tinisiasko 13²⁰, va si zburaskp 27¹², va si zgiliaskp 13², va si zpliaskp 13¹⁸

Imperf. Futurii.

a) III, Pers. Sing, vria s-aksiaskp 81b²³, vria s-lu dukiasko 109², vria s-fugp 110b²³, vria s-Kibp 36²⁴, 58¹³, 100², vria s-nu s-disparto 71b², vria s-[h]ibp 83b², vria si stibp 38b¹⁷.

I. Pers. Plur. vria s-Kim 46b²⁰.

III. Pers. Plur. vria s-Kibp (imirisitsp) 122b³.

b) I. Pers. Sing, vria si iriam 44b¹⁰.

III. Pers. Sing, vria si iria 16b², vria si-[i]ria 69b¹⁹.

Konjunktiv.

Praesens.

I. Pers. Sing, si dormu 114⁸, z-vp dizvursesku 26b¹⁰, si s-gresku 96b², 44b¹⁸, 83¹³, z-yinu 95²², s-niluiesku 12¹², 12b¹², s-mi ppriyurisesku 82²³, s-mi aksesku 29¹², s-tsp poltesku 31b¹³.

II. Pers. Sing, s-li aksesti 60b¹², si avdzp 15²⁷, s-li aznesti 22²⁶, si o diksesti 18b¹¹, si doksisesti 92b⁹, s-nu esp 36¹³, s-ti eksumulu/isesti 36b¹², si Kii 15b⁸, 17b¹⁰, s-Kii (fronimu) 39b¹⁸ s-ti hprdzuesti 118b¹², s-bprzesti 101¹⁴, si-I gresti 101², si kirisesti 98³, s-lu iarpdisesti 15b¹⁰, s-nu ti spuluesti 39², si tinisesti 92b⁸ si stii 89b¹⁷, s-lu zplesti 123⁴, si-nkirdpsesti 40b², s-ti tunusesti 25b⁹, s-lu stppuesti 23²³.

III. Pers. Sing, si avdo 21¹⁴, s-ti aksiasko 62¹, 24¹⁰ s-nu no amoradzo 25b¹², si aundziasko 21b⁶, si akundisiasko 118², si amfiriasko 24³, s-lp si agudiaskp 22¹⁸, si nu si appndisiasko 33b¹⁰, s-lu buriasko 57b¹³, s-li dispartp 22², si o disvoliasko 36b¹⁰, si duarp 114²⁰, s-nu z-dispartp U8², eksumuluyiseasko 19b¹², si eksumuluyisiaskp 29b², si s-fugp 77b¹⁵, si s-griasko 31¹⁰, si s-guvpsiasko 47⁹, s-li fruminiaskp 75b¹², s-Kibp 23b¹³, s-yino 93b¹⁰, Y14⁸, s-ibp 99b², 100², 28¹¹, s-lo[^]isiaskp 35b¹⁷, si muarp 95², 70¹, s-munduiaskp 100b¹⁴, 121⁰ s-li mbuduiaskp 22², so-mburiaskp 112²³, si o martirisiaskp 44b¹, s-np mutsaskp 34b¹³, si mpriasko 23b²³, si s-mpritsaskp 36b¹⁷, s-np niluiaskp 101b²⁰, si ndultsiaste 25b¹⁰, s-lp ppltiaskp 25², s-psoltisiasko 113b⁶, s-mi pur/urisiasko 34b, s-np sutsp 63b¹⁹, si stibp 69²⁶. IS¹⁴, si s-tukiaskp 17¹², s-np tikniaskp 57b, si tunusiaskp 25¹⁰, so rii se urasko 25¹⁵, si ursiasko 67b¹⁶ 78b¹.

I. Pers. Plur. s-li afanisimu 124¹, s-np amprtipsimu 34b¹¹, si akikpsimu 41b²¹, si agudimu 47b, 13¹², si auspmu 25¹² 14¹, s-np aksimu 13¹⁰, 99b¹⁵, si grimu 58b²⁶, s-np Kerpsimu 64¹⁸, si o yurtusimu 90¹⁹, 102¹¹, 125b¹, si-o loksimu 65b¹, 64b¹⁰, s-no munduimu 12¹, 12² s-no minduimu 41b²¹, s-no ndultsemu 65b², s-nu ntruksimu 119²¹ 22², si-nkordisimu 24¹⁵, si oksumulu/isimu 3¹², si Ilrim 78¹², s-li niluimu 101b¹⁰, s-no pplpkprsimu 103¹. ?-no sb>puimu 35b²⁶, 119b², si stiinu 30b¹²,